

## SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCE

**2,35**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**1,88**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

0,47€ SUR VOTRE CARTE

**EMMENTAL RÂPÉ BIO**  
**PÂTURAGES**fromage au lait de vache  
à 29% Mat. Gr sur produit fini  
200 g - 11,75 € le kgOrigine  
FRANCE

**3,52**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2,32**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

1,20€ SUR VOTRE CARTE

**OSSAU IRATY AOP**  
**ISTARA**fromage au lait de brebis pasteurisé  
à 35.5% Mat. Gr sur produit fini  
180 g - 19,56 € le kgOrigine  
FRANCE

~~3,79~~  
L'UNITÉ

**2,65**

**-30%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**CHÈVRE CRÉMEUX CENDRÉ**  
**LE RUSTIQUE**  
fromage au lait de chèvre  
pasteurisé  
à 26% Mat. Gr sur produit fini  
140 g - 18,93 € le kg

Transformé en  
FRANCE

LA BOUTEILLE

**1,65**

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 0,66€

**SPÉCIALITÉ LAIT KÉFIR À**  
**BOIRE NATURE**  
**ACTIVIA**  
280 g - 5,89 € le kg  
Par 2 (560 g) : 2,31 € au lieu  
de 3,30 €  
4,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques, des signes  
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.Transformé en  
FRANCE

LE PACK DE 4

**2,39**

**2+1**  
OFFERT\*

LE LOT DE 3 : 4,78€  
AU LIEU DE 7,17€

**YAOURT À LA GRECQUE**  
**STRACCIATELLA**  
**YAOS NESTLÉ**  
4 x 125 g - soit 500 g - 4,78 €  
le kg  
Par 3 (1,5 kg) : 3,19 € le kg  
au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques, des signes  
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.Transformé en  
FRANCE

**2,85**  
LE PACK DE 8  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**1,88**  
LE PACK DE 8  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

0,97€ SUR VOTRE CARTE

**YAOURT PERLE DE LAIT**  
**OFFRE DÉCOUVERTE**  
**VANILLE**  
**YOPLAIT**  
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,85 €  
le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques,  
des signes distinctifs de qualité et/ou des  
prix différents, signalés en magasin ou  
sur le drive.POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 26 de ce prospectus.